Recursos Ordinarios, a favor del Comité de Administración del Fondo de Asistencia y Estimulo - 
CAFAE de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones del Gobierno Regional de 
Arequipa, durante el mes de JUNIO del año 2017, considerando como adicional de personal 
destacado por la suma de SI. 3,900.00 soles (tres mil novecientos con 100/00 Soles; conforme lo 
sustentan la Planilla de Incentivo a la Productividad que forman parte integrante de la presente 
Resolución; de acuerdo al siguiente detalle:

PLANILLA MES MONTO
N° 06-0010 JUNIO S/. 3,900.00

ARTICULO SEGUNDO. - Encargar la ejecución de esta Resolución a la Oficina de